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I Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek

W dniu 08.01.2016r. odbył się pierwszy Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

Gospodarzami uroczystości były panie z Koła Gospodyń Wiejskich oraz panowie z Ochotniczej Straży Pożarnej z Tropiszowa.
Organizatorami Przeglądu było Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach i Centrum Aktywności Społecznej Wsi
Tropiszów. Partnerem przedsięwzięcia był poseł na sejm RP Pan Ireneusz Raś oraz Wójt Gminy Pan Józef Rysak. Sponsorem
Przeglądu było Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania z Krakowa. Uroczystość poprowadzili: Dyrektor Centrum Kultury i
Promocji  Agnieszka Wawrzeń oraz Zastępca Wójta Henryk Jończyk rozpoczynając od powitania wszystkich przybyłych i
przedstawiając przebieg Gminnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek. Swoją obecnością zaszczycili nas: Poseł na Sejm RP Pan
Ireneusz  Raś,  Wójt  Gminy  Igołomia-Wawrzeńczyce  Pan  Józef  Rysak,  Wiceprezes  Zarządu  KZRKiOR  Maria  Łakoma,
Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Nawrot. Większość z Nich zabrało głos i powitało zgromadzonych gości. Wśród
zaproszonych byli również: Dyrektorzy placówek edukacyjnych, radni, sołtysi, przedstawiciele Stowarzyszeń, przedstawiciele
jednostek OSP, Koła Gospodyń Wiejskich oraz mieszkańcy wsi Tropiszów i całej gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. Do przeglądu
zgłosiło się 21 uczestników w różnym przedziale wiekowym. Przegląd został podzielony na dwie części. Pierwsza to występy
dzieci  i  młodzieży,  druga to  wykoniania  kolęd i  pastorałek  dorosłych uczestników.  Przed rozpoczęciem drugiej  części
spotkania wystąpiła gwiazda wieczoru Pani  Anna Kukawska,  z  wykształcenia aktorka scen muzycznych i  dziennikarka,
wokalistka, konferansjerka, modelka. Znana z serialu „Policjantki i Policjanci” odtwórczyni roli st.sierż.Emilii Drawskiej. Pani
Ania  zaśpiewała  minirecital  Polskich  Kolęd,  zachęcając  wszystkich  przybyłych  gości  do  wspólnego  kolędowania.  Pod
wpływem radosnej atmosfery swój talent wokalny przedstawił również Poseł na sejm RP Pan Ireneusz Raś. Został nagrodzony
gromkimi  brawami  wszystkich  obecnych.  Po  tej  części  programu pierwsza  grupa  uczestników otrzymała  pamiątkowe
dyplomy oraz słodki upominek z rąk Pani Ani Kukawskiej i udała się na poczęstunek. Grupa dorosłych uczestników otrzymała
dyplomy uznania od Pana posła. Po zakończonym Przeglądzie nastał czas na degustację smakołyków przygotowanych przez
Gospodynie tego wieczoru. Nastrój kolędowania pozostał wśród gości do późnych godzin wieczornych.

 

Dziękujemy uczestnikom za liczny udział w Przeglądzie Kolęd i Pastorałek, a wszystkim przybyłym gościom za przybycie i
udział w tym wydarzeniu.

 

Lista uczestników Gminnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek w grupie dzieci przedstawiała się następująco:

Przedszkole Wawrzeńczyce – Grupa 4-5 latków.1.

Grupa przedszkolaków z Przedszkola w Igołomi.2.

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Wawrzeńczycach.3.

Uczniowie II i III klasy ze Szkoły Podstawowej w Tropiszowie.4.

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Igołomi – Solista Damian Głowa oraz Kółko Gitarowe.5.

Uczniowie klasy IV-VI Szkoły Podstawowej w Tropiszowie: Kinga Kukuła, Paulina Świeczka, Kinga Pacula i Emilia Wilk.6.

Grupa Szkoły Podstawowej w Dobranowicach Arka Noego.7.

Uczeń Szkoły Podstawowej w Wawrzeńczycach – Dawid Cygan.8.

Trio Śpiewacze z CKiP .9.
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Uczennica Gimnazjum w Wawrzeńczycach – Katarzyna Kwiecień.10.

Uczennice Gimnazjum w Igołomi.11.

Uczeń Gimnazjum w Wawrzeńczycach – Artur Szczypta.12.

Lista uczestników Gminnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek w grupie dorosłych przedstawiała się następująco:

Koło Gospodyń Wiejskich z Tropiszowa.1.

Grupa Kolędnicza Pasterze z Koźlicy.2.

Lidia Szopa3.

Zespół Regionalny Kopienioki4.

Daniel Kübler5.

Grupa śpiewacza męska z Zespołu Regionalnego Kopienioki6.

Tomasz Migdał z Kapelą7.

Koło Gospodyń Wiejskich z Zofipola8.

Koło Gospodyń Wiejskich ze Stręgoborzyc9.


